
 

 

UCHWAŁA NR XI/115/2025 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust.1, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

243, 244, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Gminy 

Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr VIII/90/2024 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2025 o kwotę 622 024,60 zł  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2025 o kwotę 502 198,60 zł oraz zmian po 

stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. § 1 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 68 997 950,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 52 071 325,89 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 926 624,25 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.418.525,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały." 

2. § 2 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 79 582 718,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49 749 483,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29 833 234,11 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.418.525,15  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3002



2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 657 789,03 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 74 529,02 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 583 260,01  zł, 

3) wydatki inwestycyjne w wysokości 29 833 234,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

3. § 3 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 584 767,86 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 39 995,09 zł,  przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

185 753,33 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 171 282,27 zł 

oraz  przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 187 737,17 zł." 

4. § 8 Uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie:"§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów 

z części opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  w kwocie 185 000,00 zł oraz 

niewykorzystane środki za 2024 rok pochodzące z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 39 995,09 zł  przeznacza się na: 

a) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 215 995,09 zł, 

b) dotację dla Centrum Integracji Społecznej w kwocie 9 000,00 zł." 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 

2024 roku „Plan dochodów Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 

„Plan wydatków Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 

„Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 

„Plan przychodów i rozchodów Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 

„Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 2024 roku 

„Plan funduszu sołeckiego Gminy Święciechowa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr VIII/90/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 19 grudnia 

2024 roku „Plan dochodów i wydatków Gminy Święciechowa z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3002



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Święciechowa 

(-) Anna Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3002



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3002



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3002



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3002


		2025-04-02T10:58:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




